（様式第1号）

南三陸町公の施設の指定管理者指定申請書

平成　　年　　月　　日

　南三陸町長　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　南三陸町公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により、下記の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　公の施設の名称
　　南三陸町神割崎キャンプ場及び神割観光プラザ

２　添付書類
　（１）　指定を受けようとする公の施設の事業計画書
　（２）　指定を受けようとする公の施設の管理に関する業務の収支予算書
　（３）　定款、寄附行為、規約その他のこれらに類する書類
　（４）　法人にあっては、当該法人の登記事項証明書
　（５）　申請書を提出する日の属する事業年度の事業計画書及び収支予算書並びに前事業年度の事業実績報告書及び収支決算書
　（６）　前各号に掲げるもののほか、南三陸町が必要と認める書類

（様式第２号）

平成　　年　　月　　日

事　　業　　計　　画　　書

	施　　　設　　　名
	南三陸町神割崎キャンプ場及び神割観光プラザ

	法人その他の団体名

	所　　　在　　　地

	代　表　者　氏　名

	担　当　者　氏　名

	電　 話 　番 　号

	Ｆ　Ａ　Ｘ　番　号

	Ｅ－ｍａｉｌ

次の事項についてお考え等をご提示ください。
	１　管理運営の方針
	※　指定管理者による管理運営の基本的な考え方
　　①　管理運営方針、目的実現性
　　②　施設の設置目的に対する理解

	２　事業の遂行能力
	※　安定的な管理運営を行う体制
①　管理運営に係る企業・団体の業務概要、経営安定　　性
　　②　団体運営における透明性、法令等遵守状況
　　③　構成員と役割分担
　　④　人員配置（任意様式により、従事者配置計画、勤務体制、勤務条件、従事者の経歴又は採用予定者名簿若しくは従事者採用計画、防火管理者と成り得る者の資格を証する書類の写し又は資格取得予定を添付してください。
　　⑤　類似施設の運用実績

	３　施設運営、経営管理計　画
	※　施設運営全般に対する考え方
　　①　公共性や平等利用への考え方
　　②　利用者サービスの向上、施設活用の具体的な取組み
　　③　効果的、効率的運営への取組み
　　④　指定管理者になることへの熱意、意欲
　　⑤　責任の所在、緊急時の連絡体制
　　⑥　個人情報の保護への取組み

	４　集客対策
	※　利用者増の取組みに対する考え方
　　①　キャンプ場の利用者増に対する具体的な取組み
　　②　神割観光プラザの利用者増に対する具体的な取組　　み

	５　収支計画
	※　収入確保と管理経費削減の考え方
　　①　収入見込みの条件、根拠等
　　②　支出見込みの条件、根拠等
◇　上記の条件下における見積りを、収支計画書（様式第　３号）に記入してください。

	７　自主事業計画
	※　自主事業の企画
　　①　自主事業の考え方（レストランスペースの運営についても記載してください。）
　　②　事業運営の独創性
　　③　事業内容、実現性（任意様式により自主事業収支計算書を添付していください。）

	８　その他
	　　①　施設に持ち込みを予定している事務機器その他の物品等
　　②　その他アピールしたいこと

※　記入欄が不足する場合は、本様式を参考に別紙で添付してください。

（様式第３号）

平成　　年　　月　　日

収支計画書（平成　　年度）

１　収　　入
	項　　　目
	金　額（円）
	備　　考

	指定管理料（提案価格）

	神割崎キャンプ場及び神割観光プラザ利用料

	合　　計

２　支　　出
	項　　目
	金　額（円）
	備　　考

	給料、手当

	賃金等

	社会保険料事業主負担金

	消耗品費

	印刷製本費

	野営場利用許可申請書等印刷

	光熱水費

	電気、水道

	燃料費

	プロパンガス、草刈燃油等

	通信費

	電話、ＦＡＸ等使用料

	広告料

	雑誌等広告、ＨＰ運営等

	保険料

	キャンプ場保険

	手数料

	クリーニング、ゴミ持込み料等

	委託料
	浄化槽維持管理業務

	消防用設備保守点検業務

	委託料
	警備保障業務

	清掃業務

	窓ガラス清掃

	使用料及び賃借料

	フロアーマット賃借、
軽トラックリース料等

	合　　計

※　１年間（１２か月）の収支を記入してください。年度ごとに作成してください。（毎年度の収支見込みが同額であれば１枚の提出でも構いません。）
※　金額は、消費税及び地方消費税を含んだ額を記入してください。
※　項目は想定されるものを表記してありますが、必要に応じて加筆、削除を行ってください。
※　給料、手当は正規従業員（常勤者）として雇用する者に支払う金額を提示し、賃金等はパート・アルバイト等（非常勤者）に支払う金額を提示してください。
※　町では、修繕費の上限を単年度３０万円と設定しておりますので、当該金額を記入してください。
※　町では、軽トラックリース料を単年度５０万円と設定しておりますので、当該金額を算入して計上してください。

（様式第４号）

平成　　年　　月　　日

グ　ル　ー　プ　構　成　書

（グループの名称）

[代表　構成団体]
	団体の役割

	所　在　地

	名　　　称

	代表者名

	担当者名

	部署

	電話番号

	Ｅ-ｍａｉｌ

	ＦＡＸ番号

[構成団体]
	団体の役割

	所　在　地

	名　　　称

	代表者名

	担当者名

	部署

	電話番号

	Ｅ-ｍａｉｌ

	ＦＡＸ番号

[構成団体]
	団体の役割

	所　在　地

	名　　　称

	代表者名

	担当者名

	部署

	電話番号

	Ｅ-ｍａｉｌ

	ＦＡＸ番号

（備考）　グループを結成して公募に参加する場合は、この様式を提出してください。
　　　　　また、グループの構成団体の数が三者を上回る場合は、この様式に準じて様式を作成してください。

（様式第５号）

平成　　年　　月　　日

グ　ル　ー　プ　協　定　書

南三陸町長　様

グループ名
代表者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　南三陸町神割崎キャンプ場及び神割観光プラザの指定管理者の公募に参加するため、募集要項に基づきグループを結成し、南三陸町との間における下記事項に関する権限を代表に委任して申請します。
　なお、当該件名の指定管理者に指定された場合は、各構成団体は、南三陸町神割崎キャンプ場及び神割観光プラザの指定管理者としての業務の遂行に伴い当共同事業体が負担する債務の履行に関し、連帯して責任を負います。

	グループの名称

	グループの代表者
（受任者）
	<代表構成団体>
所在地
法人等名称
代表者氏名

	[グループにおける役割]

	グループ事務所所在地

	グループの構成団体
（委任者）
	<代表構成団体>
所在地
法人等名称
代表者氏名

	[グループにおける役割]

	<代表構成団体>
所在地
法人等名称
代表者氏名

	[グループにおける役割]

	グループの設立等
	設立日　　平成　　　年　　　月　　　日
　当グループの構成団体の脱退又は除名については、事前に南三陸町の承認がなければ、これを行うことができないものとします。

	委任事項
	１　指定管理者の指定の申請に関する件
２　協定等締結に関する件
３　契約及び経費の請求受領に関する件
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
	１　本協定書に基づく権利義務を他人に譲渡することはできません。
２　この協定書に定めのない事項については、構成団体全員で協議のうえ決定します。

（備考）　グループを結成して公募に参加する場合は、この様式を提出してください。
　　　　　また、グループの構成団体の数が三者を上回る場合は、この様式に準じて様式を作成してください。

（様式第６号）

平成　　年　　月　　日

申請資格に係る申立書

南三陸町長　様

代表者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

南三陸町神割崎キャンプ場及び神割観光プラザの指定管理者の募集に係る申請資格について、地方自治法施行令第１６７条の４第２項の各号に該当しない旨申し立てます。

（様式第７号）

平成　　年　　月　　日

納税義務がない旨の申立書

南三陸町長　様

代表者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記、税目（レがある税目）は、課税されていない旨申し立てます。

記

	税　　　目
	理　　　由

	法人の場合
	□　法人税

	□　事業税

	□　市町村民税

	□　消費税及び地方消費税

	□　固定資産税

	法人以外の場合
	□　所得税

	□　事業税

	□　消費税及び地方消費税

	□　市町村民税

	□　固定資産税

	□　国民健康保険税

（様式第８号）

平成　　年　　月　　日

南三陸町神割崎キャンプ場及神割観光プラザ指定管理者募集に係る公募説明会参加申込書

南三陸町長　様

代表者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、南三陸町神割崎キャンプ場及び神割観光プラザ指定管理者募集に係る公募説明会に参加を申し込みます。

記

	職　　名　　等
	氏　　　　　名

（様式第９号）

平成　　年　　月　　日

質　　問　　書

南三陸町神割崎キャンプ場及び神割観光プラザ指定管理者募集要項等について、次のとおり質問します。

	施設名
	南三陸町神割崎キャンプ場及び神割観光プラザ

	法人その他団体名

	代表者氏名

	担当者氏名

	電話・ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

	質問事項
	１
２
３
４
５

	質問内容

	備考

※　質問事項が多い場合は、この様式に準じて様式を追加してください。